
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про передачу майна комунальної  

власності з балансу на баланс 
 

Відповідно до листів балансоутримувачів майна комунальної власності, 

згідно зі ст. 78, 136 Господарського кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Великодимерська селищна рада 

 

                                             В И Р І Ш И Л А:  

1. Передати з балансу Управління соціального захисту населення 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області на 

баланс Служби у справах дітей та сім’ї Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області майно комунальної власності, згідно з 

додатком 1. 

2. Балансоутримувачу забезпечити оформлення відповідних документів 

та внесення відповідних змін до бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка  

28 листопада 2024 року 

№ 2742 LXXVI-VIII       

 
 



                                                                                             Додаток 1 

                                                                                                                                    Рішення селищної ради 

    28 листопада 2024 року 

                                                                                                                                     № 2742 LXXVI-VIII     

 

 

   

Майно комунальної власності, що передається з балансу Управління 

соціального захисту населення Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області на баланс Служби у справах 

дітей та сім’ї Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області  

 

№ Назва майна Інвент.номер К-сть Первісна 

вартість, 

грн. 

Знос, грн. Залишкова  

вартість, 

грн. 

1 Автомобіль 

Chevrolet Aveo 

9420 

101510001 1 35972.80 13189.99 22782.81 

2 Шина Бельшина 

82Т 

1515 2 937,00 0,0 1874,00 

3 Шини для 

легкового 

автомобіля 

1515 4 2450,00 0,00 9800,00 

4 Шина літня 

Poliser 

1515 2 1814,00 0,00 3628,00 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 
 

 


